
令和 3 年 2 ⽉吉⽇ 
ご担当者各位 

広告募集趣意書 

 
謹啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。⽇頃より⼤阪南医療セン
ターの運営に関しまして、格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。 
 さて、当センターでは、地域医師会等との連携を基に、地域医療研修センター及び地域医療連携室を活
⽤し、紹介患者・逆紹介患者の増加を図り、患者ニーズに応じた病診連携、病病連携を推し進め、平成 20
年 11 ⽉に「地域医療⽀援病院」の承認を受けております。併せて「地域がん診療連携拠点病院」として
の集学的ながん治療及び緩和ケアの充実・強化を⾏い、地域のがん診療の均てん化を図っています。 
 こうした取り組みをさらに発展させていくために、このたび下記の通り、⼤阪南地域の医療連携を促
進する広報誌「南窓（みなみまど）」を 2020 年 8 ⽉にリニューアル創刊しました。 
 下記が広報誌の概要となります。本趣旨をご理解いただき、⼤阪南地域でのさらなる医療連携に向け
て、ぜひ広報誌への広告出稿のご協⼒を賜りたく、ここにお願いを申しあげます。 

謹⽩ 
独⽴⾏政法⼈国⽴病院機構 

⼤阪南医療センター院⻑ 肱岡 泰三 
 

記 
 タイトル：皆さまとともに⼤阪南の地域医療を⽀える広報誌「南窓（みなみまど）」 
 発⾏⽬的：疾患啓発や最前線の治療、当センターや関連する機関の取り組みなどの情報発信を⾏ 

うことで、⼤阪南地域の医療連携に貢献し、地域住⺠により適切な医療体制を提供で 
きるようにするため 

 発⾏⽇：毎⽉末（⽉刊）  
 発⾏部数：約 500 部 
 発⾏形態：A4 サイズ、4 ページ、無料、郵送で全数配布 
 読者：登録連携医、近隣病院、保健所、市役所、等 
 主な内容：診療科 NOW、TEAM 体制、Dr.紹介、患者さんの声、TOPIC、等 
    事務局委託先：株式会社太洋堂 
    振込先：三菱 UFJ 銀⾏ ⻄院⽀店 普通預⾦ ⼝座番号 4416956  

⼝座名 カ）タイヨウドウ 
    振込期⽇：発⾏⽇の翌⽉末 
         ※2 ⽉末発⾏分は 3 ⽉末⽇。継続掲載等の場合は⼀括振込等も対応可 
    申込⽅法：下記 URL のフォームからご⼊⼒後、別途担当者からご連絡させていただきます。 

申込⼿続きが完了となりましたら、上記振込先にお振込みをお願い申し上げます。 
URL https://osakaminamihosp.jp/ 

以上 


